
 
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti 

Dipartimento per il Trasporto e la Navigazione 

D I R E Z I O N E  G E N E R A L E  T E R R I T O R I A L E  D E L  S U D  

U F F I C I O  M O T O R I Z Z A Z I O N E  C I V I L E  B A R I  

 2024 bari massivo provvedimento sospensione mancanza requisiti invio n 3 imprese 199 rif 79460 Via delle Magnolie, 1 - 70026 MODUGNO (BA)  

Tel. 080 5850211 - Fax: 080 5311842 

e-mail: direzione.upba@mit.gov.it – PEC: umc-bari@pec.mit.gov.it 

1/2 

 

 

OGGETTO:PROVVEDIMENTO DI SOSPENSIONE DELL’AEP, CON CONTESTUALE SOSPENSIONE 

DELL’ISCRIZIONE AL REN E ALL’ALBO PROVINCIALE DEGLI AUTOTRASPORTATORI  

 

VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di istituzione dell’Albo nazionale degli 

autotrasportatori di cose per conto di terzi, con specifico riferimento alle rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione 

dall’Albo; 

VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di comunicazione di avvio del procedimento; 

VISTO il D.lgs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato “Attuazione della direttiva del Consiglio dell’unione europea n. 

98/76/CE del 10.10.1998 (…) riguardante l’accesso alla professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori (…)”; 

VISTO il D.lgs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra l’altro, il Comitato centrale per l’Albo nazionale degli 

autotrasportatori; 

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato “eliminazione degli sprechi relativi al mantenimento di documenti in forma 

cartacea”; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, “Attività di trasportatore su strada”, del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 

ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce norme comuni sulle condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su 

strada e abroga la direttiva 96/26/CE del Consiglio; 

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 35 del 4 aprile 2012, rubricato “disposizioni 

urgenti in materia di semplificazione e sviluppo” che, in particolare, con l’art.11 comma 6 bis, ha incluso nell’ambito di applicazione 

del Regolamento CE 1071/2009 le imprese operanti con veicoli a motore, singoli o con complessi di veicoli, di massa 

complessiva a pieno carico superiore a 1,5 tonnellate, ed ha precisato che le condizioni da rispettare per l’esercizio della 

professione di trasportatore su strada siano quelle previste dal citato regolamento, come individuate nel D.D. del Ministero 

delle Infrastrutture e dei Trasporti del 25 novembre 2011; 

VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il quale, a modifica ed integrazione 

dell’art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per l’Albo nazionale 

degli autotrasportatori è tenuto, tra l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in relazione alle modalità 

concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità fra il parco veicolare e il numero dei dipendenti autisti, nonché alla 

regolarità della copertura assicurativa dei veicoli, anche mediante l’utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero delle 

infrastrutture e dei trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell’INAIL, dell’INPS e delle Camere di commercio” 

nonché, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. l-quater del citato decreto legislativo, “svolgere attività di controllo sulle imprese iscritte, 

al fine di garantirne la perdurante e continua rispondenza ai requisiti previsti per l’esercizio della professione come definiti ai sensi del 

Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 

VISTO l’art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) che dispone che le funzioni relative alla 

cura e alla gestione degli Albi provinciali degli autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte dagli Uffici periferici 

del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti; 

VISTO il D.P.C.M. dell’8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in materia di tenuta degli albi provinciali degli 

autotrasportatori dalla Province agli Uffici periferici del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 94, della L. n. 147/2013; 

VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 “Modifica dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n. 1072/2009 e (UE) n. 1024/2012” del 

Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per adeguarli all’evoluzione del settore del trasporto su strada; 

VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 “Regolamento recante l'organizzazione del Ministero delle infrastrutture e della 

mobilità sostenibili” e, in particolare, l’art. 6, comma 8; 

VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell’8 aprile 2022, per l’attuazione delle modifiche introdotte ai Regolamenti (CE) n. 

1071/2009 e (CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE) 2020/1055 in materia di accesso alla professione ed al mercato del 

trasporto su strada, e la relativa Circolare prot. numero 3738 del 13 maggio 2022 per l’attuazione di tale decreto; 

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto avente ad oggetto “art. 9, comma 2, lett. 

l-ter e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 così come modificato dell’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 

147 (legge di stabilità 2014). Verifiche della regolarità delle imprese iscritte all’Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di 

terzi - Disposizioni Operative inerenti alle attività, ai procedimenti e ai provvedimenti da attuare in esito alle verifiche di regolarità” 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio dell’attività di verifica, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. l-ter e l-quater decreto 

legislativo 21 novembre 2005, n. 284, il Comitato Centrale ha effettuato apposite verifiche telematiche volte ad accertare la 

regolarità, quanto a requisiti e condizioni, delle imprese iscritte all’Albo degli autotrasportatori; 

mailto:umc-bari@pec.mit.gov.it
https://www.mit.gov.it/


 
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti 

Dipartimento per il Trasporto e la Navigazione 

D I R E Z I O N E  G E N E R A L E  T E R R I T O R I A L E  D E L  S U D  

U F F I C I O  M O T O R I Z Z A Z I O N E  C I V I L E  B A R I  

 2024 bari massivo provvedimento sospensione mancanza requisiti invio n 3 imprese 199 rif 79460 Via delle Magnolie, 1 - 70026 MODUGNO (BA)  

Tel. 080 5850211 - Fax: 080 5311842 

e-mail: direzione.upba@mit.gov.it – PEC: umc-bari@pec.mit.gov.it 

2/2 

 

LETTA E RICHIAMATA la comunicazione prot. 40319 del 28/02/2023, notificata, ai sensi dell’art. 8, comma 3, della legge n. 

241/90 – sia per la numerosità dei destinatari, sia in ragione della gravosità della comunicazione di carattere personale - 

mediante pubblicazione sui siti www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it con la quale , dopo aver rilevato 

che le imprese di cui all’allegato elenco non risultassero in possesso di tutti i requisiti necessari a mantenere l’autorizzazione 

all’esercizio della professione, veniva comunicato l’avvio del procedimento di sospensione dell’autorizzazione all’esercizio 

della professione (AEP) in oggetto con contestuale sospensione dell’iscrizione al REN e all’Albo provinciale degli 

autotrasportatori. 

RILEVATO che n. 199 imprese, di cui all’allegato elenco, non risultano essere in possesso di uno o più dei requisiti indicati 

nel sopracitato elenco costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, necessari a mantenere 

l’autorizzazione all’esercizio della professione 

RILEVATO che, in esito alla notifica della predetta comunicazione, le imprese di cui all’elenco allegato alla comunicazione 

prot. 40319 del 28/02/2023 non hanno presentato, entro il termine di 30 giorni, alcuna deduzione pertinente con il presente 

procedimento; 

VISTO l’art. 21 bis della L. 241/90 ai sensi del quale “Qualora per il numero dei destinatari la comunicazione personale non sia possibile 

o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite 

dall'amministrazione medesima”; 

RILEVATO che, nel caso di specie, la comunicazione personale è particolarmente gravosa stante il considerevole numero di 

destinatari della presente comunicazione, e che la pubblicazione della presenta comunicazione sui siti 

www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it rappresenta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 bis della L. 

241/90 idonea forma di pubblicità; 

DISPONE 

- La sospensione dell’autorizzazione all’esercizio della professione di autotrasportatore su strada e la contestuale 

sospensione dall’iscrizione al REN e all’Albo degli Autotrasportatori a carico delle imprese di cui all’ allegato elenco, 

per 60 (sessanta) giorni con decorrenza dalla data di ricevimento della presente; 

- L’obbligo per le imprese di cui all’ allegato elenco di restituire allo scrivente Ufficio tutte le carte di circolazione dei 

veicoli ad essa intestati e destinati all’attività di cui trattasi, nel termine di 15 giorni dal ricevimento della presente, 

significando che, in mancanza, l’ufficio attiverà gli Organi di Polizia per il ritiro coattivo dei citati documenti; 

- Di assegnare all’impresa il termine di 30 (trenta) giorni dalla data di ricevimento della presente per regolarizzare la 

propria posizione, significando che, in caso di mancata regolarizzazione nel suddetto termine, l’Ufficio provvederà alla 

revoca dell’AEP - autorizzazione all’esercizio della professione con contestuale cancellazione all’Albo provinciale degli 

autotrasportatori di cose per conto di terzi ed eliminazione dell’iscrizione al REN. 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Ministero delle infrastrutture e della mobilità 

sostenibili – Direzione generale territoriale del Sud, PEC dgt.sudnapoli@pec.mit.gov.it, ai sensi dell'art. 1 del DPR n. 1199/1971, 

entro 30 giorni dalla data della notifica o della comunicazione o dalla conoscenza dell'atto impugnato, oppure può essere 

proposto ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 29 del decreto legislativo n. 104/2010. 

Il presente provvedimento è esente da bollo, tranne in caso di uso dello stesso e viene comunicato, come per legge, anche al 

Comitato Centrale per l’Albo degli Autotrasportatori. 

Si ricorda che la sospensione disposta produce i suoi effetti fino al termine dei 60 gg. assegnati. 

Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro elettronico nazionale ed il sistema telematico 

della banca dati dell’Albo nazionale degli autotrasportatori le cui procedure operative sono svolte a cura della Direzione 

generale per la motorizzazione - Centro elaborazione dati del Ministero delle infrastrutture e della Mobilità Sostenibili.  

Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite pubblicazione sul sito web 

www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it per il periodo di giorni 15. 

 

Bari, 2 maggio 2024  

Dott. Gaetano Servedio 

Dirigente ufficio 3 Motorizzazione Civile di Bari 
Direzione generale territoriale del Sud 

UMC BARI-FOGGIA-MATERA 0805850228 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Nicola Bevilacqua 

mailto:umc-bari@pec.mit.gov.it
https://www.mit.gov.it/
https://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
https://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
mailto:dgt.sudnapoli@pec.mit.gov.it
https://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


Codice Iscrizione AlboDenominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN

BA7462409M CEREALPUGLIA CEREALPUGLIASRL@PEC.IT 04952910729 ATTIVA M0080562

BA7469009W TREMAC TREMACSRL@PEC.IT 07943280722 ATTIVA M0126744

BA7462746M CEREAL TRADE CEREALTRADESRL@PEC.IT 06348400729 ATTIVA M0088147

BA7469066N ITTICA VENTURA UNIPERSONALE ITTICAVENTURA@PEC.IT 07644960721 ATTIVA M0127759

BA7458947K RECCHIA FRANCESCO RECCHIAFRANCESCO62@PEC.IT RCCFNC62P14A225O ATTIVA M0004764

BA7459094H ANDRESINI GIOVANNI BENITO ANDRESINIGIOVANNIBENITO@PEC.CASSAEDILEBARI.IT NDRGNN50M07G787K ATTIVA M0004804

BA7468909Y 5S LOGISTICA E TRASPORTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPL. 5SLOGISTICA@PEC.IT 07898060723 ATTIVA M0123954

BA7469536A A. D. LOGISTICS adlog@pec.it 08439180723 ATTIVA M0143942

BA7457654L A.MA.BO DI AIUTO SALVATORE E C. DANILO.NITTI@PEC.COMMERCIALISTI.IT 02891350726 ATTIVA M0004511

BA7463202N A.V.I.L. TRANS AVILTRANSSRL@PEC.IT 07209150726 ATTIVA M0098643

BA7469531D A/R DI ROMANAZZO GIULIANO E ANGELINI I. E M. & C. ANGELINI-ROMANAZZO@PEC.IT 06702610723 ATTIVA Non necessario

BA7463340T ADRIATICA TECNO LOGISTICA ATL.SRL@PEC.IT 05232980721 ATTIVA Non necessario

BA7463670W ALBERGA BIAGIO ALBERGABIAGIO@PEC.IT LBRBGI74S23A893K ATTIVA M0114259

BA7462897W ALEXANDRA GROUP INFO@PEC.ALEXANDRAGROUP.IT 06298560720 ATTIVA M0091292

BA7462796G ALICINO NICOLA ALICINONICOLA65@PEC.IT LCNNCL65R28A285A ATTIVA M0089424

BA7468978U ALMALOG TRASPORTI ALMALOGTRASPORTISRL@PEC.IT 07995670721 ATTIVA M0125715

BA7463355N AMORISCO ERASMO ERASMOAMORISCO@PEC.IT MRSRSM76R06A662E ATTIVA M0103528

BA7460428R AN.LI.MAIL SERVICE DI ACQUAVIVA ANTONIO E DI LIDDO NATALE POSTEPRIVATEBISCEGLIE@PEC.IT 05189270720 ATTIVA -

BA7460625N ANGELILLO ANTONIO ANGELILLOANTONIO54@PEC.IT NGLNTN54M16E038S ATTIVA -

BA7469272Z APULIA TRANS apuliatranssrl@pec.it 08285180728 ATTIVA M0134259

BA7469263Y AR AMBIENTE E RISORSE ARAMBIENTEERISORSESRL@LEGALMAIL.IT 08294560720 ATTIVA M0133355

BA7468738T AR.T. UNIPERSONALE ART.SPED@PEC.IT 07770790728 ATTIVA M0119632

BA7463237G ASSISTENZA E SERVIZI ALLE IMPRESE IN SIGLA A.S.I. ASIBARISPA@PEC.IT 06679610722 ATTIVA -

BA7463408M AUTOTRASPORTI & SPEDIZIONI DI DEPALMA PAOLO spedizionidepalmapaolosaspec@legalmail.it 07255850724 ATTIVA M0109217

BA7458052M AUTOTRASPORTI DI REGINA ROCCO & C ROCCO.REGINA@INITPEC.IT 00961610722 ATTIVA M0004570

BA7463241L AUTOTRASPORTI DIERRE AUTOTRASPORTIDIERRESRL@PEC.IT 07252250720 Impresa cancellata -

BA7460546P AUTOTRASPORTI F.LLI ALBERGO DI VITO E LEONARDO ALBERGOAUTOTRASPORTI@PEC.IT 05156850728 ATTIVA M0005299

BA7463777M AUTOTRASPORTI FIORE GIORGIO FIOREGIORGIOSRL@PEC.IT 07616710724 ATTIVA M0117925

BA7469386L AUTOTRASPORTI G.D. S.R.L.S. autotrasportigd.srls@pec.it 08388520721 ATTIVA M0138497

BA7461052G AUTOTRASPORTI IGNATTI DI IGNATTI PALMA & C IGNATTITRASPORTI@LEGALMAIL.IT 05523510724 ATTIVA M0005483

BA7458913H AUTOTRASPORTI ROTUNNO GIOVANNI & FIGLIO ROTUNNOGIOVANNISNC@PEC.IT 03852150725 ATTIVA M0004755

BA7462946E AUTOTRASPORTI SIRAGUSA M. & O. SIRAGUSAMICHELE@PEC.IT 06980060724 ATTIVA M0092359

BA7462349X BELLINO VINCENZO bellinodemolizioni@pec.it BLLVCN69P27A669M ATTIVA -

BA7463239J BIRBA TRANSPORT S.A.S.DI RIZZI DOMENICO BIRBATRANSPORT@PEC.IT 07211220723 ATTIVA M0099628

BA7462817V BITETTO BITETTOSRL@LEGALMAIL.IT 06563930723 ATTIVA M0089941

BA7468972N BLU POSTA DI VITUCCI A. & MORETTI D. BLU.POSTA@LEGALMAIL.IT 06935180726 ATTIVA Non necessario

BA7462480G BRUNO & CO.S.A.S.DI PASQUALE BRUNO BRUNO.CO.SAS@LEGALMAIL.IT 06543560723 ATTIVA M0081808

BA7459144P CALABRESE ENGINEERING DANILO.NITTI@PEC.COMMERCIALISTI.IT 01293070726 ATTIVA M0004819



BA7452437W CALABRETTO FRANCESCO calabretto.ambulante@pec.it CLBFNC54C17E645P ATTIVA -

BA7462482W CAMASSAMBIENTE CAMASSAMBIENTESPA@PEC.IT 02143250724 ATTIVA M0081816

BA7469176R CAPORALE SABINO CAPORALETRASPORTI@PEC.IT CPRSBN46M10B619C ATTIVA M0132052

BA7455912V CAPORUSSO MICHELE CAPORUSSOMICHELE@PCERT.POSTECERT.IT CPRMHL56E08A669B ATTIVA M0004337

BA7460088Q CAPPELLI MICHELE CAPPELLIMICHELE@LAMIAPEC.IT CPPMHL67T19A662R ATTIVA M0005169

BA7469318X CARAPELLESE ANGELA ANGELACARAPELLESEANDRIA@PEC.IT CRPNGL71L70A285Q ATTIVA M0134812

BA7460743U CARBONARA GIUSEPPE GIUSEPPE.CARBONARA@PEC.RECAPITOSICURO.IT CRBGPP61C24A893J ATTIVA M0005366

BA7469234K CARDONE MARTINO CARDONESCAVAZIONI@PEC.IT CRDMTN85E11H096E ATTIVA M0133056

BA7463032W CARE ITALIA POSTA.CERTIFICATA@PEC.CAREITALIA.COM 06691420720 ATTIVA -

BA7462345K CARUCCI DOMENICO CARUCCIDOM59@PEC.IT CRCDNC59D09A662Y ATTIVA M0079100

BA7462739N CASSETTA CASSETTASRL@PEC.IT 05863410725 ATTIVA M0088050

BA7468815H CELENTANO MARCO CELENTANO.MARCO@PEC.IT CLNMRC91T05B619P ATTIVA M0121001

BA7462468P CEREAL FERRANTE CEREALFERRANTE@PEC.IT 06377020729 ATTIVA M0081387

BA7462607K CG LOGISTICS CGLOGISTICS@PEC.IT 06506040721 ATTIVA M0084860

BA7453100J CIGNOLA FRANCESCO CIGNOLAFRANCESCO@PEC.IT CGNFNC52E12E155G ATTIVA M0004117

BA7462447A CONTE TOMMASO TRASPORTICONTETOMMASO@PEC.IT CNTTMS75P14A149R ATTIVA M0081297

BA7462488C CORCELLA CARMINE CORCELLA.CARMINE@PEC.IT CRCCMN73E15A669P ATTIVA M0081854

BA7462861H CORMIO ANGELO ANGELOCORMIO@PEC.IT CRMNGL78M14F284D ATTIVA M0090664

BA7469213N CRR LOGISTICA E TRASPORTI SRLS CRRLOGISTICAETRASPORTI@PEC.IT 08136410720 ATTIVA Non necessario

BA7468843M D'ALESSIO CATALDO DALESSIOCATALDO18@PEC.IT DLSCLD72R22F376D ATTIVA M0123749

BA7457697G DE CANDIA FELICE FELICE.DECANDIA@PEC.RECAPITOSICURO.IT DCNFLC64S30F284Y ATTIVA M0004516

BA7463565H DE SANTIS MICHELE MICHELE.DESANTIS@PEC.RECAPITOSICURO.IT DSNMHL89C27F284I SOSPESA M0118337

BA7459893F DI FEDE ROSA ROSADIFEDE@PEC.IT DFDRSO61C57A662B ATTIVA M0005108

BA7469227L DIPASQUALE TIZIANA DIPASQUALETZN72@PEC.IT DPSTZN72H66C514P ATTIVA Non necessario

BA7469252V DOSTI TRASPORTI SEMPLIFICATA DOSTITRASPORTI@PEC.IT 08274280729 -

BA7463775K DYRIA TRASPORTI DYRIATRASPORTISRL@PEC.IT 07765500728 ATTIVA M0118241

BA7463184U ECO FLAMINIA DI CATALDI FEDERICO & C. ECOFLAMINIASAS@PEC.IT 07039340729 ATTIVA M0098099

BA7462953D ECOAMBIENTE DEI F.LLI LANOTTE DI LANOTTE MARIO & C. ECO.AMBIENTESNC@PEC.IT 06256360725 -

BA7458936G ECOLOGICA PUGLIESE BAF1102018@PROCEDUREPEC.IT 03933320727 ATTIVA M0004761

BA7469076Q ECOLOGICA TRASMAR ECOLOGICATRASMARSRL@PEC.IT 08057720727 ATTIVA M0131402

BA7469291M ELLEGI TRASPORTI SOCIETA' LIMITATA ellegitrasportisrls@pec.it 08275770728 ATTIVA M0134996

BA7463009Q ELSA TRASPORTI elsatrasportisrl@arubapec.it 07032190725 ATTIVA M0093507

BA7463376K EMMEBI emmebibari@legalmail.it 07369810721 ATTIVA M0104404

BA7463038C EUROS LOGISTIC SERVICE INFO@PEC.EUROSLOGISTIC.COM 06154070723 ATTIVA M0094243

BA7469154K EXPRESS SOCIETA'SEMPLIFICATA express.srls@legalmail.it 08189540720 ATTIVA M0132276

BA7459405N F.LLI DEVETERIS FRATELLIDEVETERISSNC@PEC.IT 04431220724 ATTIVA M0004916

BA7468920N F.LLI DI BARTOLOMEO SOCIETA'SEMPLIFICATA FRATELLIDIBARTOLOMEO@PEC.IT 07959860722 ATTIVA M0123514

BA7461121S F.LLI ESPOSITO DI ESPOSITO SAVERIO & ESPOSITO NICOLA FRATELLIESPOSITOSNC@PEC.RECAPITOSICURO.IT 05585690729 ATTIVA -

BA7462691F F.LLI RUTIGLIANO S.N.C.DI RUTIGLIANO ANTONIO & C. RUTIGLIANO.SNC@PEC.IT 06276080725 ATTIVA M0086775

BA7455549R FERRARA ANTONIO FERRARAANTONIO51@PEC.IT FRRNTN51S29C975O SOSPESA M0004288



BA7452285E FIGLI DI GINO BARSANTI figlidiginobarsantispa@pec.it 00422930727 ATTIVA -

BA7460594G FIORE SAVERIO FIORE.SAVERIO@PEC.IT FRISVR67E16A662L ATTIVA -

BA7468957P FLACE SOC.RESP.LIMITATA SEMPLIFICATA FLACESRLS@PEC.IT 07976860721 ATTIVA M0124484

BA7458673Y FORTUNATO PIETRO PIETRO.FORTUNATO@GM.PECCONFESERCENTI.IT FRTPTR66A29L109L ATTIVA M0004687

BA7462839B FRAPPAMPINA ROSA ROSA.FRAPPAMPINA@PEC.RECAPITOSICURO.IT FRPRSO74C68A662X ATTIVA M0090201

BA7463325G FULL TIME FULLTIMESRL2012@LEGALMAIL.IT 07339530722 ATTIVA M0102697

BA7459688Z GAROFALO COMBUSTIBILI BACP112012@PROCEDUREPEC.IT 00269010724 ATTIVA M0005018

BA7455518A GIORDANO MICHELE GIORDANOMICHELEET@PEC.IT GRDMHL58L06A662P ATTIVA M0004281

BA7451572C GIORGIO GUGLIELMO VITTORIO giorgio.guglielmo@arubapec.it GRGGLL40M31B998S ATTIVA -

BA7468772V GP TRADE GPTRADESRL@PEC.IT 07174970728 ATTIVA M0120054

BA7469306U GR TRASPORTI DI LATORRE GIACOMO & C GRTRASPORTILATORRESAS@PEC.IT 08321950720 ATTIVA M0134523

BA7458953R GRISETA FRANCESCO & C. GRISETASRL@PEC.IT 04069370726 ATTIVA -

BA7463114V GRUPPO BERNARDI gruppobernardi@pec.it 06877100724 ATTIVA M0096323

BA7468875M GRUPPO PM GRUPPOPM.SRL@PEC.IT 07830980723 ATTIVA M0122870

BA7456320Q GUERRA GIUSEPPE GUERRAGIUSEPPEAUTOTRASPORTI@PEC.IT GRRGPP57T10L425F ATTIVA M0004378

BA7468873K HYDRO TRANS SEMPLIFICATA HYDROTRANS@PEC.IT 07885930722 ATTIVA M0123399

BA7463581S I.P. IDROCARBURI PUGLIESE IP.SRL@PEC.IT 06365460721 ATTIVA -

BA7453780K IANNONE FRANCESCO IANNONE.FRANCESCO@PEC.NET NNNFNC42R06C983W ATTIVA M0004170

BA7462536T IMPRESA CASO SOCIETA' A RESPONSABILITA'LIMITATA impresacasosrl@pec.it 06585180729 ATTIVA M0082906

BA7460604S IN.CO.F. DI GIUSEPPE SPAGNOLETTI & C. INCOF@PEC.IT 00733340723 ATTIVA -

BA7469317N ITALSERVICE SOCIETA' SEMPLIFICATA ITALSERVICE.SRLS@ARUBAPEC.IT 08211330728 ATTIVA M0146577

BA7459061P LA LUCENTEZZA LALUCENTEZZASRL@POSTECERT.IT 03222370722 ATTIVA -

BA7468995E LACATENA PAOLO LACATENAPAOLO@PEC.IT LCTPLA85T14F376R ATTIVA M0125834

BA7463759T LAGIOIA ANGELA LAGIOIA.ANGELA@PEC.IT LGANGL83M53L425H ATTIVA Non necessario

BA7469523D LAMBRESA ANTONIO LAMBRESAANTONIO@PEC.IT LMBNTN88R04D643Z ATTIVA Non necessario

BA7457127U LAMURAGLIA FRANCESCO LAMURAGLIAFRANCESCO@PEC.IT LMRFNC56H23E155O Impresa cancellata -

BA7460921F LANZISERA MICHELE LANZISERA.MICHELE.53@PEC.IT LNZMHL53S30G291C ATTIVA M0005434

BA7461090B LARICCHIUTA GIOVANNI LARICCHIUTA.GIANNI@ARUBAPEC.IT LRCGNN62S24H096H ATTIVA M0005499

BA7462764P LATERZA GIOVANNI GIOVANNILATERZA@PEC.IT LTRGNN76A07A225B ATTIVA M0088628

BA7459733M L'AUTOFRIGO SUD AUTOFRIGOSUD@PEC.IT 04144620723 ATTIVA M0005033

BA7469330X LE MONDE DE ANAIS UNIPERSONALE LEMONDEDEANAISSRL@PEC.IT 07770170723 M0134997

BA7469094B LEGI8 SERVICES & TRANSPORT LEGI8SRL@PEC.IT 08115400726 ATTIVA M0128621

BA7468819M LEUCE LEUCESRL@PEC.IT 03503110714 ATTIVA M0120457

BA7462605R LILLO NICOLA LILLONICOLA@PEC.IT LLLNCL78T09I330X ATTIVA M0084904

BA7469221N LOFANO PIERVITO AUTOTRASPORTILOFANO@PECARUBA.IT LFNPVT97D04H096T ATTIVA M0132373

BA7469003Q LOGISTIC TRADE SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA LOGISTICTRADE@CER.CONNECTION.IT 08042850720 ATTIVA M0128956

BA7469558Y LOGISTICA 4.0 LOGISTICA4.0@LEGALMAIL.IT 03010500217 ATTIVA M0133949

BA7469209B LOGISTRANFER SOC.RESP.SEMPL. logistranfer@legalmail.it 08203290724 ATTIVA M0133757

BA7458740F LOMBARDI ECOLOGIA BAF1032016@PROCEDUREPEC.IT 03505420723 ATTIVA M0004707

BA7461007C LOPORCARO FILIPPO LOPORCAROFILIPPO@PEC.IT LPRFPP71M24E155P ATTIVA M0005469



BA7458806P LOSCIALE RUGGIERO LOSCIALERUGGIERO@PEC.IT LSCRGR64D30A669S ATTIVA M0004731

BA7469393K LUCASERVICE lucaservicesrl2019@pec.it 08384790724 ATTIVA Non necessario

BA7468757W M.P.TRASPORTI SEMPLIFICATA UNIPERSONALE mptrasportisrls@pec.it 07829620728 ATTIVA M0118776

BA7463037T MANCINO LUCA LUCA.MANCINO@PEC.IT MNCLCU79H05A048W ATTIVA -

BA7463761M MANICONE FRANCESCO MANICONEF@ARUBAPEC.IT MNCFNC87M06A225M ATTIVA M0118563

BA7460719U MARGIOTTA PANTALEO MARGIOTTA.PANTALEO@ARUBAPEC.IT MRGPTL70S18B619V ATTIVA M0005360

BA7461082X MARTIMUCCI DOMENICO MARTIMUCCIDOMENICO@PEC.IT MRTDNC58T06A048S ATTIVA M0005496

BA7462773Q MASAS RDINANNI@LEGALMAIL.IT 06826090729 ATTIVA M0088744

BA7469239Y MINO LUCARELLI minolucarellisrl@pec.it 08232990724 ATTIVA M0132776

BA7459950T MINOIA ANTONIO MINOIANTONIO@PEC.IT MNINTN70H16F376S ATTIVA M0005131

BA7462883Y MIRAN MIRAN@PEC.IT 06913900723 ATTIVA M0091034

BA7469089N MODESTO SOCIETA' RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA modestosrls@pec.it 08023970729 ATTIVA M0128324

BA7459692M MOLFETTONE NICOLA N.MOLFETTONE@PEC.IT MLFNCL64L17A662I ATTIVA M0005020

BA7455064E MOVITER SUD S P A MOVITERSUDSPA@PEC.IT 01070080724 ATTIVA M0004244

BA7462794E MP SERVICE MPSERVICESRL@PEC.IT 06776020726 ATTIVA M0089403

BA7459493E MURGIA SERVIZI ECOLOGICI MURGIASERVIZIECOLOGICI@PEC.IT 03565190729 ATTIVA M0004949

BA7463314D MUSTAFALLARI JASHAR JASHAR.MUSTAFALLARI@GM.PECCONFESERCENTI.IT MSTJHR63M23Z100I ATTIVA M0102359

BA7463499G NEW TECHNOLOGIES NEWTECHNOLOGIES21@PEC.IT 07370820727 ATTIVA M0110888

BA7468841K NIKO TRASPORTI SEMPLIFICATA NIKOTRASPSRL@LEGALMAIL.IT 07878560726 ATTIVA M0123792

BA7463305M NOTARTRASPORTI DI NAPOLETANO DOMENICA & C. NOTARTRASPORTI@PEC.IT 06976490729 ATTIVA M0102027

BA7463117Y OVERLAND GROUP intiniclaudio@gigapec.it 06462410728 ATTIVA M0096343

BA7463433V P.F.S. TRASPORTI PFSTRASPORTISRL@PEC.IT 07453000726 ATTIVA -

BA7463700V P.T. TRASPORTI PTTRASPORTISRL@PEC.IT 07698360729 ATTIVA M0115230

BA7458886F PAGLIARINO LUIGI PAGLIARINOLUIGI@PEC.IT PGLLGU61R21B619T ATTIVA M0004746

BA7459336P PAPANGELO NICOLA PAPANGELONICOLA@PEC.IT PPNNCL69T13A225D ATTIVA -

BA7463210R PASCALE BARTOLOMEO CVIPASCALEBARTOLOMEO@PEC.IT PSCBTL85P06F280J ATTIVA M0098972

BA7463095W PATRUNO MICHELE PATRUNOMICHELE@PEC.IT PTRMHL69M31H096R ATTIVA M0095654

BA7460518K PETRUZZELLI ANTONIO PETRUZZELLI.ANTONIO@PEC.IT PTRNTN76R02A662C ATTIVA -

BA7458148S PICA PIETRO PIETRO.PICA@ARUBAPEC.IT PCIPTR65H20A893P ATTIVA M0004582

BA7462872C PIENNEGI TRANS piennegitrans@pec.it 06854900724 ATTIVA M0091004

BA7462479J PIETRA AMBIENTE PIETRAMBIENTESRL@PEC.IT 06529990720 ATTIVA M0081807

BA7469099Q PIPPO TRASLOCHI SOCIETA' SEMPLIFICATA PIPPOTRASLOCHI@PEC.IT 08130140729 ATTIVA M0132419

BA7459537H POTENZIERI GIUSEPPE GIUSEPPE.POTENZIERI@PEC.RECAPITOSICURO.IT PTNGPP68C15A048C ATTIVA M0004969

BA7469095C PROSCIA GENNARO GENNARO.PROSCIA@PEC.IT PRSGNR84S18E223S ATTIVA Non necessario

BA7459602T PUTIGNANO ROCCO ROCCOPUTIGNANO@PEC.IT PTGRCC61D13I330H Impresa cancellata -

BA7469332M RB GROUP RBGROUPSRLUNIPERSONALE@PEC.IT 07736160727 ATTIVA Non necessario

BA7469185B RBI INFORBI@LEGALMAIL.IT 06875270727 ATTIVA M0131743

BA7461187V RITA DI VALENTE LEONARDO & C RITASNC@PEC.IT 04160430726 ATTIVA M0005538

BA7468771U RIZZI ORONZO ORONZO.RIZZI@PEC.IT RZZRNZ76R25H096O ATTIVA -

BA7468951R ROMANAZZI PIETRO PIETRO.ROMANAZZI@PEC.IT RMNPTR53C25C134G ATTIVA M0124281



BA7459228T ROTUNNO DOMENICO ROTUNNO.DOMENICO@PEC.IT RTNDNC57C27A225G ATTIVA M0004852

BA7469000Z RT TRASPORTI rttrasportisrl@pec.it 07953490724 ATTIVA M0126393

BA7460537E SACCHETTI ANTONIO AUTODEMOLIZIONISACCHETTI@PEC.IT SCCNTN58S25C336E ATTIVA -

BA7469278F SANTORO ANTONIO SANTOROANTONIO79@PEC.IT SNTNTN79B28E645G ATTIVA M0134174

BA7459140X SCARCELLI GIOVANNI TECNOTRASLOCHI1@PEC.IT SCRGNN66S11A285R ATTIVA M0004818

BA7459402K SEDA SEDA@ARUBAPEC.IT 03774400729 ATTIVA M0004913

BA7456767L SEGRETO MICHELE SEGRETOMICHELE61@PEC.IT SGRMHL61S20A225N ATTIVA M0004420

BA7469354T SERVIZI LOGISTICI TRASPORTI-SLT SEMPLIFICATA SERVIZILOGISTICITRASPORTISLT@PEC.IT 08289260724 ATTIVA -

BA7462685H SERVIZIO AMICO DI CALAMITA VALERIA & C. servizioamicosas@arubapec.it 06459840721 ATTIVA M0086666

BA7469022A SINERCOS SINERCOS@PEC.IT 07280850723 ATTIVA -

BA7469361S SMILE & SERVICE DI DE PALO MAURO E UNGARO DEBORAH SMILEANDSERVICE@PEC.IT 08316360729 ATTIVA Non necessario

BA7463111S START TRASPORTI STARTTRASPORTISRL@PEC.IT 07138640722 ATTIVA M0096314

BA7459844M STRALEVANTE GM IVANACOPPI@PEC.IT 04788330720 ATTIVA M0005084

BA7468897C STREET ON EVOLUTION STREETONEVOLUTIONSRL@PEC.IT 07919360722 ATTIVA M0122776

BA7450520P SUD ITALIA GAS SUDITALIAGASSRL@PEC.IT 00667130728 M0003969

BA7459172K TAMBORRA VITO TAMBORRAVITO@PEC.IT TMBVTI64P08A225A ATTIVA M0004835

BA7456722F TANGORRA GIOVANNI GIOVANNITANGORRA@PEC.IT TNGGNN54H23L425D ATTIVA M0004413

BA7468902R TAURO MARIA TAMAAUTOTRASPORTI@PEC.IT TRAMRA74R54F376Z ATTIVA M0122648

BA7468941P TAVANO LORENZO TLDITAVANOLORENZO@PEC.IT TVNLNZ69L10A662L ATTIVA M0124114

BA7461108N TE.MA. COSTRUZIONI TE.MA.SRL@ARUBAPEC.IT 03995470725 ATTIVA M0005507

BA7461009N TECNO SCAVI TECNOSCAVISRLBARLETTA@PEC.IT 04115920722 ATTIVA M0005470

BA7459923C TEDESCO GIANFRANCO TEDESCOPIETRE@PEC.IT TDSGFR72S01A662S ATTIVA M0005120

BA7468814G TEDONE BARBARA TEDONEBARBARA@PEC.IT TDNBBR74H66A662K ATTIVA -

BA7469576J THE SOURCE THESOURCE@PEC.BUFFETTI.IT 08499430729 ATTIVA -

BA7461228M TORTORELLI PAOLO TORTORELLIPAOLO@PEC.BUFFETTI.IT TRTPLA60S16A225X ATTIVA M0005556

BA7469293P TRABI SEMPLIFICATA trabisrls@legalmail.it 08251330729 ATTIVA -

BA7462632B TRADIS LOGISTICA TRADISLOG.TRADISLOGISTICASRL@CERT.TELECOMPEC.IT 06655170725 ATTIVA M0085296

BA7463335A TRAGNI RAFFAELE BONTADEICOLLI@PEC.IT TRGRFL88P03A225O ATTIVA M0103409

BA7455554E TRAGNI VITO TRAGNIVITO@PEC.IT TRGVTI56P03A662O ATTIVA M0004290

BA7469001N TRANSIT INTERNATIONAL SOC.RESP.LIM.SEMPLIFICATA TRANSITINT@PEC.IT 08016300728 ATTIVA M0125929

BA7461027X TRASPORTI BARLETTA S.R.L. TRASPORTI.BARLETTA@PEC.IT 05479500729 ATTIVA -

BA7463608V TRASPORTI CHIAROMONTE PIETRO TRASPORTICHIAROMONTESRL@PEC.IT 07437550721 ATTIVA M0111747

BA7469376Z TRASPORTI NARD SOCIETA' SEMPLIFICATA trasportinard@pec.it 08378360724 ATTIVA M0137015

BA7462352J TRIDENTE GAETANO TRIDENTE.GAETANO@ARUBAPEC.IT TRDGTN72M17A883E ATTIVA M0079205

BA7463600Z TSM SOLUZIONI LOGISTICHE AVANZATE TSMTRASPORTISRL@PEC.IT 06735930726 ATTIVA -

BA7461424S TURTURRO GAETANO TURTURROGAETANO@PEC.IT TRTGTN79E14A893C ATTIVA -

BA7469166P VERONE PASQUALE PASQUALE.3@PEC.BUFFETTI.IT VRNPQL76P27A225O ATTIVA M0131473

BA7460362W VETROELITE PACKAGING VETROELITESRL@LEGALMAIL.IT 04471130726 ATTIVA -

BA7457889H VI.RI. VIRISRL@PEC.IT 03121330728 ATTIVA M0004546

BA7469363U VOLPE FRANCESCO FRANCESCO.VOLPE1982@PEC.IT VLPFNC82R29A662Z -



BA7461762L VOLPE MARCO AZAGRVOLPE@PEC.AGRITEL.IT VLPMRC75A14E155X ATTIVA -


		2024-05-02T16:25:11+0200
	Nicola Bevilacqua


		2024-05-03T10:36:04+0200
	Gaetano Servedio


		2024-05-09T16:33:04+0200
	NAPOLI
	protocollo.mit.gov.it
	Registrazione Informatica: m_inf.AD0F425.REGISTRO UFFICIALE.U.0101240.09-05-2024




